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Angelägenhet: Hög

I Kommunstyrelsen 2023-06-07 beslutades det om att förslaget skulle beredas vidare. Det
innebär att ett beslutsförslag ska inkomma till kommunstyrelsen så att kommunstyrelsen
formellt kan ta ställning till initiativärendet. Beslutsförslaget skickas till KS-diariet
kommunstyrelsen@gavle.se med hänvisning till vårt diarienummer 23KS277.
 
Beslutsförslaget ska ha inkommit senast den 29 augusti för att tas med på kommunstyrelsen
sammanträde den 12 september 2023.
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Styrning och stöd
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Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen 


 


1. Att kommunen ställer högre krav i framtiden på vilken typ av artister man bokar in till 


Stolt och Nykter-evenemangen. Bokning av artister som tydligt glorifierar 


gängkriminalitet är direkt olämpligt. 
 


Bakgrund till initiativärende 
 


Vi Sverigedemokrater anser att projektet Stolt och Nykter är ett bra initiativ som sänder ett 


viktigt budskap om nykterhet till ungdomar. Det är bra att kommunen jobbar med att 


förebygga ungdomsfylleri och drogfrihet genom att erbjuda ungdomarna en trevlig 


avslutningskväll, bland andra viktiga insatser som görs inom kommunen. Högstadiets 


skolavslutning behöver inte innebära alkohol- eller drogdebut, bråk eller skadegörelse utan 


det nyktra alternativet kan vara värt att välja.  


 


Vi finner valet av rapartisten A36 som ett motsägelsefullt budskap och av den anledningen 


är vi mycket kritiska till det. Vi ifrågasätter hur det kunnat ske att kommunen valt en artist 


vars musik handlar om våld, vapen, gängkriminalitet, droger, mord, mm. Artisten själv har en 


brottslig bakgrund.  Är det sådana artister vi vill skicka våra ungdomar på konserter till?  
 


 


 


Richard Carlsson Elizabeth Puhls 
 


   








 


 


Kommunstyrelsen  
Sammanträdesdatum 2023-06-07 


 


Justerare Utdragsbestyrkande 


    
 


§ 90 Initiativärende från Sverigedemokraterna (SD) - 
Stolt och Nykters motsägelsefulla budskap 
Dnr 23KS277 


Beslut  
Kommunstyrelsen, enligt ordförandens förslag, beslutar initiativärendet till fortsatt 
beredning. 


Beslutsunderlag 


• Initiativärende från Sverigedemokraterna (SD) - Stolt och Nykters 
motsägelsefulla budskap. Reviderad version, dnr 23KS277-2 


 


Sid 1(1)
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